

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024



GUT & GÜNSTIG

Tafeltrauben hell

aus Indien, Klasse I
500 g Packung
1 kg = 2,00 €



1,00

Spargel weiß/violett

aus Norddeutschland, Klasse II
800 g Bund
1 kg = 7,49 €



5,99
statt 7,99

EDEKA Mini Rispentomaten

aus den Niederlanden
Klasse I
400 g Packung
1 kg = 2,50 €



1,00

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Jacobs Krönung Kaffee

gemahlener
Bohnenkaffee
verschiedene Sorten
vakuumverpackt
500 g Packung
1 kg = 8,88 €



4,44

Nutella Nuss-Nugat-Creme

750 g Glas
1 kg = 4,88 €



3,66
statt 4,59

Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco

verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche
1l = 3,55 €



2,66

Lorenz Crunchips

verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 7,40 €



1,11

Ritter Sport Bunte Vielfalt Tafelschokolade

verschiedene Sorten
100 g Tafel
1 kg = 8,80 €



0,88

Warsteiner

verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter Flasche / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,00 €



10,00

18069 Rostock-Reutershagen · Bonhoefferstr. 6 · 0381/40348927

ÖFFNUNGSZEITEN MONTAG BIS SAMSTAG 7 BIS 20 UHR

17036 Neubrandenburg

Koszaliner Str. 18
Tel.: 0395/76159757

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18069 Rostock-

Reutershagen
Bonhoefferstr. 6
Tel.: 0381/40348927

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18273 Güstrow

Elisabethstr. 23
Tel.: 03843/7761817

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18273 Güstrow Mitte

Am Markt 11/12
Tel.: 03843/7761827

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 19 Uhr

18059 Rostock

Seidelstr. 5
Tel.: 0381/49685887

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Milram deutscher Schnittkäse

in Scheiben oder zum streuen
 verschiedene Sorten
 150 g Packung
 1 kg = 9,93 €



1,49

Ehrmann Almighurt

verschiedene Sorten
 100-150 g Becher / Packung
 1 kg = 2,60-3,90 €



0,39

Müller Müllermilch

verschiedene Sorten
 400-500 ml Becher / Flasche
 zzgl. 0,25 € Pfand
 1l = 1,58-1,98 €



0,79

Rama Cremefine

verschiedene Sorten
 200-250 ml
 Flasche / Becher
 1l = 3,56-4,45 €



0,89
 statt 1,39

Exquisa Frischkäse-variationen

verschiedene Sorten
 175-200 g Becher
 1 kg = 4,95-5,66 €



0,99

GUT & GÜNSTIG Hamburger

vom Rind, SB-verpackt
 400 g Packung
 1 kg = 9,23 €



3,69
 statt 3,99

Mövenpick Eis

tiefgefroren
 verschiedene Sorten
 800-900 ml Packung
 1l = 1,97-2,21 €



1,77

Iglo Filegro oder Goldknusper

tiefgefroren, verschiedene Sorten
 220-300 g Packung
 1 kg = 11,96-13,59 €



2,99

Mondelez Stieleis oder Bechereis



tiefgefroren, verschiedene Sorten
 270-480 ml Packung
 1l = 4,63-8,22 €



2,22
 statt 3,49

GUT & GÜNSTIG Toast Butter- oder Vollkorntoast

500 g Packung
 1 kg = 1,78 €



0,89
 statt 0,99

EDEKA Tortilla Mais Wraps

6 Stück
 380 g Packung
 1 kg = 2,61 €



0,99
 statt 1,49

Kühne Gewürzgurken

verschiedene Sorten
 (Abtropfgewicht: 360 g)
 670 g Glas
 1 kg = 4,42 €



1,59
 statt 2,49

EDEKA Bio

Landhonig
 cremig oder flüssig
 500 g Glas
 1 kg = 6,66 €



3,33
 statt 3,75

EDEKA Bio

Konfitüre
 verschiedene Sorten
 330 g Glas
 1 kg = 5,12 €



1,69
 statt 1,89

Sweet Family Nordzucker Gelierzucker 3:1

500 g Packung
 1 kg = 2,58 €



1,29
 statt 1,79

GUT & GÜNSTIG Grill- & Würzsauce

verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
 1l = 3,96 €



0,99



QR-CODE SPEICHERN
UND NIE WIEDER
DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

**Minuto Semmelknödel,
Kartoffelknödel** oder
Kartoffelknödel mini
200-400 g Packung
1 kg = 1,65-3,30 €



0,66
statt 0,99

Nestlé Choco Crossies
oder **Choclait Chips**
115-150 g Packung
1 kg = 13,27-17,30 €



1,99

EDEKA Macadamias
geröstet & gesalzen
125 g Packung
1 kg = 18,32 €



2,29
statt 2,99

Knoppers Nuss Riegel
verschiedene Sorten
5 x 40 g = 200 g Packung
1 kg = 8,45 €



1,69
statt 2,19

**Jacobs Barista
Kaffeebohnen**
verschiedene Sorten
1 kg Packung
1 kg = 9,99 €



9,99
statt 14,99

Ramazotti
verschiedene Sorten
30/17%/15% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 14,27 €



9,99
statt 13,99

**Wilthener
Gebirgskräuter**
30% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 7,84 €



5,49
statt 7,69

**Aperol
Aperitivo
Italiano**
11% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 14,27 €



9,99
statt 13,49

**GUT & GÜNSTIG
Universal Blumenerde**
20 Liter Sack
1l = 0,07 €



1,49
statt 1,99

**Coral Waschmittel
Pulver, Flüssig** oder **Caps**
verschiedene Sorten
18-23 WL Packung/Flasche
1 WL = 0,15-0,19 €



3,49
statt 4,59

Softis Taschentücher
30x9 Stück Packung



2,49

**Colgate Komplett
Zahncreme**
verschiedene Sorten
75 ml Tube
1l = 13,20 €



0,99
statt 1,39

KNÜLLER VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

**GUT & GÜNSTIG
Avocados „Hass“**
aus Peru
Klasse I
Stück



0,77
statt 1,49

**Ehrmann Früchte-,
Vanille- oder Gießtraum**
verschiedene Sorten
115 g Becher
1 kg = 2,52 €



0,29

**Fürst von Metternich
Riesling Sekt**
trocken, extra trocken,
rosé oder
Chardonnay
0,75 Liter Flasche
1l = 7,40 €



5,55
statt 8,99

Snoezelen - was ist das?



Jetzt herausfinden in unseren Tagespflegen in Bützow oder Güstrow. Gerne einen Schnuppertag vereinbaren unter:

Tagespflege Bützow, Frau Perkuhn: 038461 599395

Tagespflege Güstrow, Frau Kiera: 03843 776 1521